12.04.2017 ГОД №7
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОE МУНИЦИПАЛЬНОE  ОБРАЗОВАНИE
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О РАЗРЕШЕНИИ
[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 6 Устава Коноваловского муниципального образования, Администрация Коноваловского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Разрешить Сташковой  Вере Григорьевне 25.05.1964 года рождения прописаться на постоянное место жительства  в жилой квартире по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Гагарина, д.14 кв.1 на условиях  договора социального найма жилого помещения  от 16.06.2009 года.

Глава сельского поселения
Коноваловского МО
И.В. Бережных